МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕАПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2014 года.                                  д. Имение                                                 №  96
О предоставлении помещений для проведения

кандидатами встреч с избирателями.

В соответствии с Федеральным законом от  12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Тверской области,  в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Собрания депутатов Андреапольского района пятого созыва  для  проведения встреч с избирателями, администрация Андреапольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Определить для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий в виде встреч зарегистрированных кандидатов с избирателями,  следующие помещения:

 – помещение  библиотеки Козловского сельского филиала МУ «Андреапольская ЦБС»- по адресу:
дер. Козлово ,ул.  Березовая, дом.10;
-помещение  Костюшинского Дома культуры-  по адресу: пос. Костюшино, ул. Школьная;
- помещение  Бобровецкого сельского клуба  - по адресу: пос. Бобровец , ул. Центральная, д.5
-  помещение  Роговского сельского  клуба – по адресу: дер. Имение , 1-й переулок Аллея, дом1-а..

2.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава МУ  Администрация

Андреапольского сельского поселения:                                             В.А.Павленко.